PAGE
1

[image: image1.jpg]

                                                              Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 года
№ 2
ст-ца Каневская

О выборах председателя, заместителя председателя и секретаря
Совета Каневского сельского поселения Каневского района
третьего созыва
В соответствии со статьей 24 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва  решил:
1.
Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва.

2.
Считать избранным председателем Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва Кибальченко Дениса Юрьевича, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2, получившего необходимое большинство голосов.

3.
Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии Совет Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва.
4.
Считать избранным заместителем председателя Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва Герасименко Виктора Викторовича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1, получившего необходимое большинство голосов.

5.
Считать избранным секретарем Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва Марченко Елену Николаевну, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6.
6.
Настоящее решение вступает в силу с 25 сентября 2014 года.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\сессии 2014\сессия 1 третьего созыва 25.09.2014\2 Решение Об избрании председателя заместителя председателя и секретаря Совета.doc